
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELENA AMARAL MACEDO 168139 2017 AGUAS AZUIS/MG 00:26.50
2 ESTHER RODRIGUES DE MORAIS 168505 2016 MONTES CLAROS SESC MG 00:26.03
3 LAÍS CASTELLON ROJAS 167449 2016 MAGNUM 00:20.23
4 ELLIS PITANGUI MORAIS 166568 2016 AGUAS AZUIS/MG 00:23.80
5 FERNANDA FONTAINHA TEIXEIRA164810 2016 CARLOS PRATES SESC MG 00:26.31

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JúLIA LEITE RIBEIRO 170018 2015 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
3 MARIA DE VASCONCELOS 170049 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 ALICE FIGUEIREDO RODRIGUES 169081 2015 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ISADORA GONÇALVES 169193 2015 MAGNUM 99:99.99
2 ANTÔNIA COSTA VIANELLO 169223 2015 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 BEATRIZ ARRUDA QUADROS 167446 2015 MAGNUM 00:21.19
4 IARA SILVA RABELO 166880 2015 LAGOA TC 00:31.86
5 MARIA TERENZI VELLOSO 170088 2015 MAGNUM 99:99.99
6 EMANUELA DOMINICI AMARAL 170048 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CECILIA MUNIZ DE 170017 2014 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
3 ANNA LUISA RIBEIRO BRANT 168299 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 LIS BASTOS REIS 168300 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
5 EDUARDA PAIVA DA SILVA 170145 2014 ALTERNATIVA

2 ª SÉRIE

1 AYLA AZAR 167908 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
2 GEOVANA OLIVEIRA MIRANDA 166878 2014 LAGOA TC 00:31.02
3 SOFIA OLIVEIRA MIRANDA 166883 2014 LAGOA TC 00:26.65
4 BRUNA VITORIA DOS SANTOS 167119 2014 SETE LAGOAS SESC MG 00:29.77
5 MARIA LUIZA PARREIRAS 170089 2014 MAGNUM 99:99.99
6 MARINA AMARAL RODRIGUES 167909 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 GABRIELA ARANTES FELICIO 167906 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:22.42
2 LAURA CARVALHO MENEZES 167907 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:19.76
3 CAROLINA RIBEIRO MOREIRA 167903 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:17.73
4 DEBORA BATISTA VILELA 159867 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:18.43
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 RAFAELLA PITANGUI MORAIS 166569 2014 AGUAS AZUIS/MG 00:20.48
6 LARA ANTÔNIA RODRIGUES 166881 2014 LAGOA TC 00:25.12

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 PRE-MIRIM 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO CASIMIRO NASSIF 170047 2016 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
2 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 167859 2017 CARLOS PRATES SESC MG 00:20.83

25M LIVRE MASC.ª PROVA5 MIRIM 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DAVI LUIZ OLIVEIRA 164812 2015 CARLOS PRATES SESC MG 00:24.64
4 SAMUEL HENRIQUE DE FREITAS 162592 2015 AGUAS AZUIS/MG 00:32.69
5 THIAGO DE OLIVEIRA FERRAZ 168298 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
6 LUAN GABRIEL LOPES 170117 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL PINHO ASSIS 170116 2014 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 FELIPE FIDELIS FONSECA 162949 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
4 BRENO SANTOS JESUS 170115 2014 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DAVI LUCAS OLIVEIRA 166877 2014 LAGOA TC 00:26.55
2 PEDRO PEIXOTO PARDINI 167904 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:20.43
3 YAGO REGO PEREIRA 166885 2014 LAGOA TC 00:19.40
4 MIGUEL PEIXOTO OLIVEIRA 168097 2014 MAGNUM 00:19.98
5 DIEGO SILVA DE SIQUEIRA 165148 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:24.45
6 SAMUEL FIDELIS FONSECA 162948 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 PEDRO MOURÃO RIBEIRO 166676 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:18.38
2 BERNARDO RODRIGUES 164491 2014 VIVIANE/MG 00:17.41
3 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 00:16.80
4 DANIEL ARANHA MONTEIRO 162947 2014 NADO LIVRE/MG 00:17.34
5 ARTHUR LEITE GODOY 160963 2014 MAGNUM 00:18.32
6 NÍCOLAS MONTERANE DE 167905 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:19.38

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

de 2212/09/2024 09:45:51Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 2

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
1 SOPHIA LARA ALVES COUTINHO 166518 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 BIANCA LIMA REIS 167870 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:52.01
3 LAURA SOARES FERREIRA 164918 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:49.04
4 JULIA BRITO FURTADO PESSOA 165149 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:50.24
5 EMANUELLE LEMES FREITAS 170122 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
6 MARIANA LARA NONAKA 170146 2013 ALTERNATIVA

2 ª SÉRIE

1 ALICE LACORTE PESSALI 167912 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:47.20
2 MANUELLA CALDEIRA GANDRA 167913 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:44.64
3 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 00:41.85
4 ANA CLARA ARAúJO SILVA 167911 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:44.13
5 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:44.81
6 IZABEL HENRIQUES COTTA 164920 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:47.45

3 ª SÉRIE

1 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:41.09
2 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:40.27
3 ALICE BORGES 159470 2013 LAGOA TC 00:38.98
4 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:39.37
5 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:40.63
6 BEATRIZ LAGES LINS 164479 2013 MAGNUM 00:41.70

50M LIVRE FEM.ª PROVA8 PETIZ 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA BEATRIZ LANZA LOUREDO 169224 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 MARIA LUÍSA TORRES RIBEIRO 160902 2012 VIVIANE/MG 99:99.99
4 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 164487 2012 VIVIANE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIANA REZENDE 159648 2012 LAGOA TC 00:48.99
2 MARIA FERNANDA BASTOS 164791 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:43.46
3 JULIA FRANCO NERI 164790 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:42.18
4 VALENTINA DUMONT OLIVEIRA 167910 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:43.16
5 MARIA FERNANDA RODRIGUES 167782 2012 MONTES CLAROS SESC MG 00:45.09

3 ª SÉRIE

1 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:36.68
2 BEATRIZ SOUZA MOTA 164948 2012 BARBATANA 00:34.71
3 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:34.00
4 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 00:34.26
5 ALICE LOPES 160382 2012 MAGNUM 00:36.53
6 ALICE MONTEIRO DIAS 164925 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:40.80

50M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 168687 2011 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ALICYA GONÇALVES DE 166886 2011 LAGOA TC 00:42.73
4 MARIA FERNANDA REZENDE 159647 2011 LAGOA TC 00:51.11

2 ª SÉRIE

2 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 00:39.77
3 SOFIA VILELA GONÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:37.33
4 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:39.48
5 CAROLINE CARDOSO MOREIRA 167915 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:39.80

50M LIVRE FEM.ª PROVA10 INFANTIL 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELA IANA ALVES DE 170148 2010 ALTERNATIVA
3 MARIA CLARA VIEIRA DOS 168508 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.99
4 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
5 ANA JULIA MATOS OLIVEIRA 169988 2010 MONTES CLAROS SESC MG

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA DE OLIVEIRA 167450 2010 MAGNUM 00:40.78
2 VITÓRIA BORGES 159472 2010 LAGOA TC 00:37.86
3 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 00:31.61
4 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 00:34.76
5 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 162737 2010 MONTES CLAROS SESC MG 00:39.13
6 ESTER RAMINY VASCONCELOS 168075 2010 SESI BETIM 00:42.79

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 JUVENIL 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 YASMIN LEITE RIBEIRO 168504 2009 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 JULIA SERVOS OLETTO 170100 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:37.78
4 EVELLYN KAMILLA SILVA 162726 2009 MONTES CLAROS SESC MG 00:38.76
5 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA LARA CAMILO 155799 2009 LAGOA TC 00:34.78
2 SOFIA BICALHO CERON 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:33.49
3 LUIZA ANDRADE MIRANDA 170077 2009 CNAVLO/GERÁLDO 00:29.00
4 IZABELA VICTORIA ALVARENGA 151819 2008 LAGOA TC 00:31.54
5 MARIA ALICE DA SILVA 153203 2009 LAGOA TC 00:34.67
6 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:36.50

50M LIVRE FEM.ª PROVA12 JUNIOR 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
1 LIVIA REDOAN COSTAS 167121 2007 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:34.09
3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:30.78
4 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:31.35
5 IARA BRASIL M. A. DE SOUZA 166198 2007 MONTES CLAROS SESC MG 00:50.29

50M LIVRE MASC.ª PROVA13 PETIZ 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 PEDRO VICTOR SANTANA 167914 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:48.92
3 EROS LORENZO REIS FONSECA 168302 2013 CARLOS PRATES SESC MG 00:44.27
4 ARTUR FIGUEIREDO RODRIGUES 162722 2013 MONTES CLAROS SESC MG 00:47.42
5 HENRIQUE SIMOES AMARAL 170113 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 00:41.64
2 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 165212 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:39.78
3 DAVI TORRES ALVES 160992 2013 MAGNUM 00:37.06
4 CAIQUE TRIGUEIRO MARQUES 165205 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:39.72
5 BERNARDO BRUM PIMENTA 166875 2013 LAGOA TC 00:41.60
6 VITOR NELSON DOS REIS LIMA 166884 2013 LAGOA TC 00:43.29

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 PETIZ 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI MOREIRA SOUZA 170147 2012 ALTERNATIVA
3 DAVI GABRIEL GUEDES SOARES 168140 2012 AGUAS AZUIS/MG 00:49.79
4 ALEXANDRE BRANDÃO MALTA 168093 2012 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BRUNO SOUZA FIGUEIREDO 168303 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:49.28
2 ASAFE CALEB MARTINS SILVA 163014 2012 CARLOS PRATES SESC MG 00:44.52
3 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 167017 2012 NADO LIVRE/MG 00:39.74
4 GUSTAVO ANTONY DE MELO 166879 2012 LAGOA TC 00:43.37
5 GABRIEL DE PINHO SOARES 164930 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:46.22

50M LIVRE MASC.ª PROVA15 INFANTIL 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONARDI VICTOR LOBO 167862 2011 CARLOS PRATES SESC MG 00:45.95
2 BERNARDO MIGUEL OLIVEIRA 166876 2011 LAGOA TC 00:40.55
3 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:37.92
4 ANTÔNIO PABLO DIAS 166874 2011 LAGOA TC 00:39.23
5 MIGUEL NUNES BARBOSA E 162735 2011 MONTES CLAROS SESC MG 00:42.62
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 KAUAN LUCAS FREITAS 166668 2011 CARLOS PRATES SESC MG 00:47.44
2 ª SÉRIE

1 RENATO HENRIQUE MATOS DE 166208 2011 MONTES CLAROS SESC MG 00:37.71
2 HEYTOR RODRIGUES BORGES 162727 2011 MONTES CLAROS SESC MG 00:34.76
3 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 00:33.33
4 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 00:33.39
5 MARCO ANTONIO REZENDE 151818 2011 LAGOA TC 00:34.99
6 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SETE LAGOAS SESC MG 00:37.86

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 INFANTIL 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL PADUA 160381 2010 MAGNUM 99:99.99
4 NICOLAS MIRANDA ROCHA 169892 2010 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 FRANCISCO FERREIRA DE 167919 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:44.98
3 SAMUEL SANTOS VILELA 166209 2010 MONTES CLAROS SESC MG 00:39.41
4 FÁBIO HENRIQUE VIEIRA 164776 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:42.03
5 GUSTAVO NAGEM ROSA 170114 2010 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARCELO GUIMARÃES PIRES 167917 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:37.96
2 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:35.44
3 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:34.14
4 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 00:35.29
5 MATHEUS RODRIGUES DE 167780 2010 MONTES CLAROS SESC MG 00:35.46
6 YAN MARQUES COUTO 160365 2010 LAGOA TC 00:38.93

50M LIVRE MASC.ª PROVA17 JUVENIL 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ENZO LIMA RIBEIRO 170112 2009 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
2 BERNARDO YUDI FIGUEIREDO 168155 2009 NADO LIVRE/MG 00:36.82
3 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 166065 2008 NADO LIVRE/MG 00:35.38
4 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:36.31
5 LESSANDRO ANGELO MOURA 162729 2009 MONTES CLAROS SESC MG 00:38.44
6 JOÃO PEDRO MOREIRA E SILVA 170044 2009 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 KAIO VICTOR CARVALHO 162728 2008 MONTES CLAROS SESC MG 00:34.55
2 GUSTAVO MAIA BARBOSA 168095 2008 MAGNUM 00:32.86
3 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:30.92
4 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:31.52
5 JOAO GABRIEL RIBALDO 170080 2009 CNAVLO/GERÁLDO 00:33.00
6 CAIQUE ROCHA 159476 2009 LAGOA TC 00:34.92
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 GABRIEL OLIVEIRA AQUINO 165381 2008 MAGNUM 00:29.53
2 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 00:28.97
3 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 00:27.92
4 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 00:28.70
5 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 MAGNUM 00:29.36
6 MARCIO ANDRE MARQUES 162732 2009 MONTES CLAROS SESC MG 00:30.53

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUNIOR 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167118 2006 SETE LAGOAS SESC MG 00:32.73
3 MATHEUS HENRIQUE BORGES 155620 2007 LAGOA TC 00:30.47
4 THIAGO FRANCISCHETTI 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:31.04
5 ISAAC OLIVEIRA DE SOUSA 170149 2006 ALTERNATIVA

2 ª SÉRIE

1 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:29.83
2 DAVI ZACOUR FERNANDES 170081 2005 CNAVLO/GERÁLDO 00:28.00
3 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 162742 2007 MONTES CLAROS SESC MG 00:26.78
4 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 00:27.67
5 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 00:29.17

25M COSTAS FEM.ª PROVA19 PRE-MIRIM 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ESTHER RODRIGUES DE MORAIS 168505 2016 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 HELENA AMARAL MACEDO 168139 2017 AGUAS AZUIS/MG 00:31.22
3 LAÍS CASTELLON ROJAS 167449 2016 MAGNUM 00:25.84
4 ELLIS PITANGUI MORAIS 166568 2016 AGUAS AZUIS/MG 00:26.46
5 FERNANDA FONTAINHA TEIXEIRA164810 2016 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA20 PRE-MIRIM 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 167859 2017 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 BERNARDO CASIMIRO NASSIF 170047 2016 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JúLIA LEITE RIBEIRO 170018 2015 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 MARIA DE VASCONCELOS 170049 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ANTÔNIA COSTA VIANELLO 169223 2015 NADO LIVRE/MG 99:99.99
4 ISADORA GONÇALVES 169193 2015 MAGNUM 99:99.99
5 ALICE FIGUEIREDO RODRIGUES 169081 2015 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA22 MIRIM 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDA PAIVA DA SILVA 170145 2014 ALTERNATIVA
3 LIS BASTOS REIS 168300 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 BRUNA VITORIA DOS SANTOS 167119 2014 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 AYLA AZAR 167908 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 CAROLINA RIBEIRO MOREIRA 167903 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:52.09
4 LAURA CARVALHO MENEZES 167907 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
5 ANNA LUISA RIBEIRO BRANT 168299 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THIAGO DE OLIVEIRA FERRAZ 168298 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
2 SAMUEL HENRIQUE DE FREITAS 162592 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FELIPE FIDELIS FONSECA 162949 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
4 GABRIEL PINHO ASSIS 170116 2014 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
5 PEDRO PEIXOTO PARDINI 167904 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BERNARDO RODRIGUES 164491 2014 VIVIANE/MG 99:99.99
2 NÍCOLAS MONTERANE DE 167905 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:53.51
3 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 00:47.43
4 MIGUEL FRANÇA 160984 2014 MAGNUM 00:52.58
5 DIEGO SILVA DE SIQUEIRA 165148 2014 STO AGOSTINHO/MG 01:11.03

100M COSTAS FEM.ª PROVA25 PETIZ 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MANUELLA CALDEIRA GANDRA 167913 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 IZABEL HENRIQUES COTTA 164920 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 ALICE LACORTE PESSALI 167912 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

de 2212/09/2024 09:46:17Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 8

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 JULIA BRITO FURTADO PESSOA 165149 2013 STO AGOSTINHO/MG 02:25.13
2 ANA CLARA ARAúJO SILVA 167911 2013 STO AGOSTINHO/MG 02:01.47
3 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:49.04
4 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:57.47
5 BEATRIZ LAGES LINS 164479 2013 MAGNUM 02:02.93
6 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99

100M COSTAS FEM.ª PROVA26 PETIZ 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA DUMONT OLIVEIRA 167910 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 01:45.70

100M COSTAS FEM.ª PROVA27 INFANTIL 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:48.42
5 SOFIA VILELA GONÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:34.81

100M COSTAS FEM.ª PROVA28 INFANTIL 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 148186 2010 MAIS CENTRO 99:99.99
3 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 01:29.46
4 MARIA CLARA VIEIRA DOS 168508 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.99
5 ANA JULIA MATOS OLIVEIRA 169988 2010 MONTES CLAROS SESC MG

100M COSTAS FEM.ª PROVA29 JUVENIL 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CECÍLIA SILVA 157506 2008 LAGOA TC 99:99.99
3 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES 166522 2008 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
4 JULIA SERVOS OLETTO 170100 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 EVELLYN KAMILLA SILVA 162726 2009 MONTES CLAROS SESC MG 01:46.42
2 MARIA ALICE DA SILVA 153203 2009 LAGOA TC 01:29.32
3 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 01:24.29
4 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 01:28.23

100M COSTAS FEM.ª PROVA30 JUNIOR 07/09/2024 Final

de 2212/09/2024 09:46:21Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 9

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 01:32.07
6 IARA BRASIL M. A. DE SOUZA 166198 2007 MONTES CLAROS SESC MG 02:00.00

100M COSTAS MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTUR FIGUEIREDO RODRIGUES 162722 2013 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 165212 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 DAVI TORRES ALVES 160992 2013 MAGNUM 01:51.74
4 CAIQUE TRIGUEIRO MARQUES 165205 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
5 PEDRO VICTOR SANTANA 167914 2013 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
6 BERNARDO BRUM PIMENTA 166875 2013 LAGOA TC 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALEXANDRE BRANDÃO MALTA 168093 2012 MAGNUM 99:99.99
3 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 167017 2012 NADO LIVRE/MG 01:42.53
4 RAFAEL FRANCISCHETTI 160938 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

100M COSTAS MASC.ª PROVA33 INFANTIL 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL NUNES BARBOSA E 162735 2011 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 MATEUS DE MORAIS VIANNA 167916 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:43.56
3 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 01:28.26
4 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 01:36.50
5 RENATO HENRIQUE MATOS DE 166208 2011 MONTES CLAROS SESC MG 02:04.05

100M COSTAS MASC.ª PROVA34 INFANTIL 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCELO GUIMARÃES PIRES 167917 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:50.21
3 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:33.54
4 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 01:44.77
5 FRANCISCO FERREIRA DE 167919 2010 STO AGOSTINHO/MG 02:21.44

100M COSTAS MASC.ª PROVA35 JUVENIL 07/09/2024 Final

de 2212/09/2024 09:46:26Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 10

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCIO ANDRE MARQUES 162732 2009 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 GABRIEL OLIVEIRA AQUINO 165381 2008 MAGNUM 99:99.99
3 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:32.73
4 KAIO VICTOR CARVALHO 162728 2008 MONTES CLAROS SESC MG 01:41.44
5 LESSANDRO ANGELO MOURA 162729 2009 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 01:23.53
2 GUILHERME DA SILVA PAULA 152462 2008 LAGOA TC 01:16.63
3 JOAO AUGUSTO LISBOA 170079 2009 CNAVLO/GERÁLDO 01:07.00
4 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 01:13.58
5 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 01:19.07
6 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 01:24.46

100M COSTAS MASC.ª PROVA36 JUNIOR 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCO TULIO SANTANA DAVID 166201 2007 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 162742 2007 MONTES CLAROS SESC MG 01:16.88
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 01:12.05
4 CARLOS ALBERTO SILVA 155409 2007 NADO LIVRE/MG 01:15.49
5 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167118 2006 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA37 PRE-MIRIM 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ELLIS PITANGUI MORAIS 166568 2016 AGUAS AZUIS/MG 00:45.65
2 FERNANDA FONTAINHA TEIXEIRA164810 2016 CARLOS PRATES SESC MG 00:42.37
3 ESTHER RODRIGUES DE MORAIS 168505 2016 MONTES CLAROS SESC MG 00:36.87
4 HELENA AMARAL MACEDO 168139 2017 AGUAS AZUIS/MG 00:39.27

25M PEITO MASC.ª PROVA38 PRE-MIRIM 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ESTEVAO DE OLIVEIRA FERRAZ 167859 2017 CARLOS PRATES SESC MG 00:25.06
6 BERNARDO CASIMIRO NASSIF 170047 2016 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA39 MIRIM 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA TERENZI VELLOSO 170088 2015 MAGNUM 99:99.99

de 2212/09/2024 09:46:30Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 11

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BEATRIZ ARRUDA QUADROS 167446 2015 MAGNUM 01:08.36
4 ANTÔNIA COSTA VIANELLO 169223 2015 NADO LIVRE/MG 99:99.99
5 MARIA DE VASCONCELOS 170049 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA40 MIRIM 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GEOVANA OLIVEIRA MIRANDA 166878 2014 LAGOA TC 99:99.99
3 ANNA LUISA RIBEIRO BRANT 168299 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 MARIA CECILIA MUNIZ DE 170017 2014 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GABRIELA ARANTES FELICIO 167906 2014 STO AGOSTINHO/MG 01:04.67
3 DEBORA BATISTA VILELA 159867 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:52.65
4 RAFAELLA PITANGUI MORAIS 166569 2014 AGUAS AZUIS/MG 01:04.53
5 MARINA AMARAL RODRIGUES 167909 2014 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE BORGES 159470 2013 LAGOA TC 99:99.99
3 BIANCA LIMA REIS 167870 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
4 SOPHIA LARA ALVES COUTINHO 166518 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
5 MARIANA LARA NONAKA 170146 2013 ALTERNATIVA

2 ª SÉRIE

1 EMANUELLE LEMES FREITAS 170122 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
2 JULIA BRITO FURTADO PESSOA 165149 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:04.32
3 BEATRIZ LAGES LINS 164479 2013 MAGNUM 00:55.22
4 LAURA SOARES FERREIRA 164918 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:56.30
5 ALICE LACORTE PESSALI 167912 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:05.70

3 ª SÉRIE

1 MANUELLA CALDEIRA GANDRA 167913 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:54.62
2 ANA CLARA ARAúJO SILVA 167911 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:49.48
3 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:46.30
4 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 00:47.63
5 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:52.11
6 IZABEL HENRIQUES COTTA 164920 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:55.17

50M PEITO FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA BASTOS 164791 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 MARIA LUÍSA TORRES RIBEIRO 160902 2012 VIVIANE/MG 99:99.99

de 2212/09/2024 09:46:35Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 12

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 JULIA FRANCO NERI 164790 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
2 ª SÉRIE

2 MARIANA REZENDE 159648 2012 LAGOA TC 01:00.60
3 ANA BEATRIZ LANZA LOUREDO 169224 2012 NADO LIVRE/MG 00:56.41
4 GABRIELA DE OLIVEIRA VERDI 164487 2012 VIVIANE/MG 00:57.46
5 MARIA FERNANDA RODRIGUES 167782 2012 MONTES CLAROS SESC MG 01:02.94

3 ª SÉRIE

1 ALICE LOPES 160382 2012 MAGNUM 00:48.29
2 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 00:47.42
3 BEATRIZ SOUZA MOTA 164948 2012 BARBATANA 00:43.91
4 GABRIELA MACHADO ROCHA 160424 2012 NADO LIVRE/MG 00:46.28
5 ALICE MONTEIRO DIAS 164925 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:47.86
6 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 00:52.98

50M PEITO FEM.ª PROVA43 INFANTIL 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA REZENDE 159647 2011 LAGOA TC 99:99.99
2 ALICYA GONÇALVES DE 166886 2011 LAGOA TC 01:08.16
3 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 00:49.12
4 CAROLINE CARDOSO MOREIRA 167915 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:50.10
5 SOFIA GONÇALVES MENDONÇA 168687 2011 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA44 INFANTIL 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA VIEIRA DOS 168508 2010 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 SOPHIA DE OLIVEIRA 167450 2010 MAGNUM 00:52.86
4 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC MG 00:55.09
5 MARCELA IANA ALVES DE 170148 2010 ALTERNATIVA

2 ª SÉRIE

2 VITÓRIA BORGES 159472 2010 LAGOA TC 00:49.66
3 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 148186 2010 MAIS CENTRO 00:40.72
4 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 00:41.83
5 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 162737 2010 MONTES CLAROS SESC MG 00:51.66

50M PEITO FEM.ª PROVA45 JUVENIL 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 YASMIN LEITE RIBEIRO 168504 2009 MONTES CLAROS SESC MG 01:06.96
2 EVELLYN KAMILLA SILVA 162726 2009 MONTES CLAROS SESC MG 00:58.37
3 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 00:49.25

de 2212/09/2024 09:46:39Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 13
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES 166522 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:58.03
5 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:59.00

2 ª SÉRIE

1 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 00:46.46
2 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 00:40.53
3 IZABELA VICTORIA ALVARENGA 151819 2008 LAGOA TC 00:39.34
4 MARIA CECÍLIA SILVA 157506 2008 LAGOA TC 00:39.50
5 SOFIA BICALHO CERON 156519 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:46.28
6 ANA LARA CAMILO 155799 2009 LAGOA TC 00:46.81

50M PEITO FEM.ª PROVA46 JUNIOR 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LIVIA REDOAN COSTAS 167121 2007 SETE LAGOAS SESC MG 01:00.73
2 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:43.87
3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 00:41.74
4 DANIELA SOPHIA ANDRADE 170078 2007 CNAVLO/GERÁLDO 00:43.00
5 VALENTINA SALIM SEVERO 160955 2006 STO AGOSTINHO/MG 00:45.43
6 IARA BRASIL M. A. DE SOUZA 166198 2007 MONTES CLAROS SESC MG 01:07.97

50M PEITO MASC.ª PROVA47 MIRIM 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI LUIZ OLIVEIRA 164812 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
2 THIAGO DE OLIVEIRA FERRAZ 168298 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 LUAN GABRIEL LOPES 170117 2015 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 BERNARDO RODRIGUES 164491 2014 VIVIANE/MG 99:99.99
5 SAMUEL FIDELIS FONSECA 162948 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
6 FELIPE FIDELIS FONSECA 162949 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DAVI LUCAS OLIVEIRA 166877 2014 LAGOA TC 01:18.48
2 PEDRO PEIXOTO PARDINI 167904 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:58.72
3 PEDRO MOURÃO RIBEIRO 166676 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:54.24
4 DANIEL ARANHA MONTEIRO 162947 2014 NADO LIVRE/MG 00:56.50
5 MIGUEL PEIXOTO OLIVEIRA 168097 2014 MAGNUM 00:59.71

50M PEITO MASC.ª PROVA49 PETIZ 1 07/09/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EROS LORENZO REIS FONSECA 168302 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SETE LAGOAS SESC MG 01:05.13
4 HENRIQUE SIMOES AMARAL 170113 2013 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VITOR NELSON DOS REIS LIMA 166884 2013 LAGOA TC 00:58.00
2 PEDRO VICTOR SANTANA 167914 2013 STO AGOSTINHO/MG 00:56.80
3 CAIQUE TRIGUEIRO MARQUES 165205 2013 AGUAS AZUIS/MG 00:54.65
4 BERNARDO BRUM PIMENTA 166875 2013 LAGOA TC 00:55.43
5 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 00:57.70

50M PEITO MASC.ª PROVA50 PETIZ 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNO SOUZA FIGUEIREDO 168303 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
2 DAVI GABRIEL GUEDES SOARES 168140 2012 AGUAS AZUIS/MG 01:04.78
3 GABRIEL DE PINHO SOARES 164930 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:49.72
4 RAFAEL FRANCISCHETTI 160938 2012 STO AGOSTINHO/MG 00:52.12
5 ASAFE CALEB MARTINS SILVA 163014 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
6 DAVI MOREIRA SOUZA 170147 2012 ALTERNATIVA

50M PEITO MASC.ª PROVA51 INFANTIL 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONARDI VICTOR LOBO 167862 2011 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 BERNARDO MIGUEL OLIVEIRA 166876 2011 LAGOA TC 00:51.54
4 KAUAN LUCAS FREITAS 166668 2011 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANTÔNIO PABLO DIAS 166874 2011 LAGOA TC 00:48.88
2 MARCO ANTONIO REZENDE 151818 2011 LAGOA TC 00:47.23
3 MATEUS DE MORAIS VIANNA 167916 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:46.44
4 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SETE LAGOAS SESC MG 00:47.23
5 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 00:48.24
6 HEYTOR RODRIGUES BORGES 162727 2011 MONTES CLAROS SESC MG 00:48.94

50M PEITO MASC.ª PROVA52 INFANTIL 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO NAGEM ROSA 170114 2010 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 SAMUEL SANTOS VILELA 166209 2010 MONTES CLAROS SESC MG 00:51.67
4 FRANCISCO FERREIRA DE 167919 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:57.88
5 NICOLAS MIRANDA ROCHA 169892 2010 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99

de 2212/09/2024 09:46:48Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 15

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 MARCELO GUIMARÃES PIRES 167917 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:49.25
2 FÁBIO HENRIQUE VIEIRA 164776 2010 CARLOS PRATES SESC MG 00:47.97
3 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 00:40.78
4 LEONARDO MARTINS GUEDES 166903 2010 VIVIANE/MG 00:43.31
5 GABRIEL PADUA 160381 2010 MAGNUM 00:48.37
6 MATHEUS RODRIGUES DE 167780 2010 MONTES CLAROS SESC MG 00:51.48

50M PEITO MASC.ª PROVA53 JUVENIL 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KAIO VICTOR CARVALHO 162728 2008 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 GABRIEL OLIVEIRA AQUINO 165381 2008 MAGNUM 99:99.99
3 LESSANDRO ANGELO MOURA 162729 2009 MONTES CLAROS SESC MG 00:51.07
4 ENZO LIMA RIBEIRO 170112 2009 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
5 JOÃO PEDRO MOREIRA E SILVA 170044 2009 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CAIQUE ROCHA 159476 2009 LAGOA TC 00:48.74
2 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:45.03
3 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:42.94
4 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:43.54
5 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 166065 2008 NADO LIVRE/MG 00:45.06
6 BERNARDO YUDI FIGUEIREDO 168155 2009 NADO LIVRE/MG 00:48.98

3 ª SÉRIE

1 MARCIO ANDRE MARQUES 162732 2009 MONTES CLAROS SESC MG 00:41.63
2 GUILHERME DA SILVA PAULA 152462 2008 LAGOA TC 00:38.51
3 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 00:36.02
4 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 00:37.33
5 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 MAGNUM 00:40.98
6 GUSTAVO MAIA BARBOSA 168095 2008 MAGNUM 00:41.90

50M PEITO MASC.ª PROVA54 JUNIOR 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISAAC OLIVEIRA DE SOUSA 170149 2006 ALTERNATIVA
3 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:43.07
4 MATHEUS HENRIQUE BORGES 155620 2007 LAGOA TC 00:44.02

2 ª SÉRIE

2 THIAGO FRANCISCHETTI 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 00:38.27
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 00:33.55
4 DAVI ZACOUR FERNANDES 170081 2005 CNAVLO/GERÁLDO 00:36.00
5 MARCO TULIO SANTANA DAVID 166201 2007 MONTES CLAROS SESC MG 00:39.84

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA55 MIRIM 1 07/09/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IARA SILVA RABELO 166880 2015 LAGOA TC 99:99.99
3 BEATRIZ ARRUDA QUADROS 167446 2015 MAGNUM 00:29.42
4 ISADORA GONÇALVES 169193 2015 MAGNUM 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA56 MIRIM 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAELLA PITANGUI MORAIS 166569 2014 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 SOFIA OLIVEIRA MIRANDA 166883 2014 LAGOA TC 00:33.04
4 MARIA LUIZA PARREIRAS 170089 2014 MAGNUM 99:99.99
5 LIS BASTOS REIS 168300 2014 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIELA ARANTES FELICIO 167906 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:28.70
2 LAURA CARVALHO MENEZES 167907 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:22.15
3 DEBORA BATISTA VILELA 159867 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:21.37
4 CAROLINA RIBEIRO MOREIRA 167903 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:21.44
5 AYLA AZAR 167908 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:26.85
6 LARA ANTÔNIA RODRIGUES 166881 2014 LAGOA TC 00:31.36

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA57 MIRIM 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI LUIZ OLIVEIRA 164812 2015 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA58 MIRIM 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRENO SANTOS JESUS 170115 2014 AGUAS AZUIS/MG 99:99.99
3 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 99:99.99
4 SAMUEL FIDELIS FONSECA 162948 2014 NADO LIVRE/MG 99:99.99
5 ARTHUR LEITE GODOY 160963 2014 MAGNUM 99:99.99
6 MIGUEL FRANÇA 160984 2014 MAGNUM 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PEDRO MOURÃO RIBEIRO 166676 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:23.20
2 DANIEL ARANHA MONTEIRO 162947 2014 NADO LIVRE/MG 00:23.09
3 NÍCOLAS MONTERANE DE 167905 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:22.83
4 YAGO REGO PEREIRA 166885 2014 LAGOA TC 00:22.94
5 MIGUEL PEIXOTO OLIVEIRA 168097 2014 MAGNUM 00:23.14
6 DIEGO SILVA DE SIQUEIRA 165148 2014 STO AGOSTINHO/MG 00:32.89

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA59 PRE-MIRIM 07/09/2024 Final

de 2212/09/2024 09:46:57Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 17

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAÍS CASTELLON ROJAS 167449 2016 MAGNUM 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA61 PETIZ 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE BORGES 159470 2013 LAGOA TC 99:99.99
3 CLARA ABREU 160208 2013 NADO LIVRE/MG 01:55.38
4 BIANCA LIMA REIS 167870 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA CLARA RODRIGUES 164919 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:47.39
2 CLÉO SOUZA RAPOSO 160989 2013 NADO LIVRE/MG 01:40.78
3 SOFIA LLAP NASCIMENTO 164917 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:37.71
4 HELENA PALHARES ROCHA 164921 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:40.50
5 CLARISSA LLAP NASCIMENTO 164916 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:43.00
6 LAURA SOARES FERREIRA 164918 2013 STO AGOSTINHO/MG 01:54.92

100M MEDLEY FEM.ª PROVA62 PETIZ 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA BASTOS 164791 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
3 ALICE MONTEIRO DIAS 164925 2012 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
4 JULIA FRANCO NERI 164790 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VALENTINA DUMONT OLIVEIRA 167910 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:46.66
2 ALICE LOPES 160382 2012 MAGNUM 01:35.78
3 BEATRIZ SOUZA MOTA 164948 2012 BARBATANA 01:20.00
4 ANA LUIZA BINOTI 162950 2012 NADO LIVRE/MG 01:35.17
5 LUISA OLIVEIRA 160207 2012 NADO LIVRE/MG 01:41.62
6 ANA BEATRIZ LANZA LOUREDO 169224 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA63 INFANTIL 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICYA GONÇALVES DE 166886 2011 LAGOA TC 99:99.99
2 LAURA HOFFERT CASTRO 164923 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:36.83
3 SOFIA VILELA GONÇALVES 160569 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:32.32
4 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 01:36.64
5 CAROLINE CARDOSO MOREIRA 167915 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:47.56

100M MEDLEY FEM.ª PROVA64 INFANTIL 2 07/09/2024 Final

de 2212/09/2024 09:47:01Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 18

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SAMIRA AGUIAR DOS SANTOS 162737 2010 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 01:25.44
3 JULIA BEATRIZ SIQUEIRA 148186 2010 MAIS CENTRO 01:22.79
4 MARIANA LAGE LINS 156518 2010 MAGNUM 01:24.00
5 VITÓRIA BORGES 159472 2010 LAGOA TC 01:42.32

100M MEDLEY FEM.ª PROVA65 JUVENIL 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA SERVOS OLETTO 170100 2008 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99
3 JULIA CUNHA AVELAR 153836 2008 STO AGOSTINHO/MG 01:35.49
4 MARIA ALICE DA SILVA 153203 2009 LAGOA TC 01:36.03
5 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA CECÍLIA SILVA 157506 2008 LAGOA TC 01:28.03
2 IZABELA VICTORIA ALVARENGA 151819 2008 LAGOA TC 01:22.72
3 LUIZA ANDRADE MIRANDA 170077 2009 CNAVLO/GERÁLDO 01:18.00
4 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 01:22.21
5 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 01:27.69
6 ANA LARA CAMILO 155799 2009 LAGOA TC 01:33.53

100M MEDLEY FEM.ª PROVA66 JUNIOR 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SETE LAGOAS SESC MG 01:40.44
3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 01:18.87
4 DANIELA SOPHIA ANDRADE 170078 2007 CNAVLO/GERÁLDO 01:27.00

100M MEDLEY MASC.ª PROVA67 PETIZ 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTUR ANASTACIO SILVA 165190 2013 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 DAVI TORRES ALVES 160992 2013 MAGNUM 01:40.74
4 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA 165212 2013 AGUAS AZUIS/MG 01:42.88
5 EROS LORENZO REIS FONSECA 168302 2013 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA68 PETIZ 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
1 BRUNO SOUZA FIGUEIREDO 168303 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
2 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA E 167017 2012 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 RAFAEL FRANCISCHETTI 160938 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:48.07
4 GABRIEL DE PINHO SOARES 164930 2012 STO AGOSTINHO/MG 01:52.46
5 ASAFE CALEB MARTINS SILVA 163014 2012 CARLOS PRATES SESC MG 99:99.99
6 GUSTAVO ANTONY DE MELO 166879 2012 LAGOA TC 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA69 INFANTIL 1 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BERNARDO MIGUEL OLIVEIRA 166876 2011 LAGOA TC 99:99.99
3 ANTÔNIO PABLO DIAS 166874 2011 LAGOA TC 01:57.35
4 HEYTOR RODRIGUES BORGES 162727 2011 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARCO ANTONIO REZENDE 151818 2011 LAGOA TC 01:48.19
2 VINICIUS GOULART PEREIRA 164928 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:36.03
3 DAVI GUERRA LARES 155883 2011 MAGNUM 01:31.66
4 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 01:34.63
5 MATEUS DE MORAIS VIANNA 167916 2011 STO AGOSTINHO/MG 01:40.75

100M MEDLEY MASC.ª PROVA70 INFANTIL 2 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NICOLAS MIRANDA ROCHA 169892 2010 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
3 GABRIEL PADUA 160381 2010 MAGNUM 99:99.99
4 SAMUEL SANTOS VILELA 166209 2010 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LEONARDO MARTINS GUEDES 166903 2010 VIVIANE/MG 01:49.80
2 MATHEUS GONÇALVES 160202 2010 NADO LIVRE/MG 01:31.33
3 GABRIEL GONTIJO PEREIRA 160943 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:28.99
4 MIGUEL ANTÔNIO DA MATA 160942 2010 STO AGOSTINHO/MG 01:30.89
5 MATHEUS RODRIGUES DE 167780 2010 MONTES CLAROS SESC MG 01:41.79
6 YAN MARQUES COUTO 160365 2010 LAGOA TC 01:53.84

100M MEDLEY MASC.ª PROVA71 JUVENIL 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO EDUARDO SANTOS 166065 2008 NADO LIVRE/MG 99:99.99
3 MIGUEL SILVA DE SIQUEIRA 160949 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:27.66
4 CAIQUE ROCHA 159476 2009 LAGOA TC 01:42.84

2 ª SÉRIE

2 PEDRO AUGUSTO COSTA 160948 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:23.07
3 GUILHERME DA SILVA PAULA 152462 2008 LAGOA TC 01:20.47
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 LUCAS NUNES COSTA 157200 2008 MAGNUM 01:22.05
5 JOAO GABRIEL RIBALDO 170080 2009 CNAVLO/GERÁLDO 01:24.00

3 ª SÉRIE

1 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 01:18.44
2 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 01:14.65
3 EDUARDO SALAZAR 148062 2008 MAGNUM 01:11.61
4 JOAO AUGUSTO LISBOA 170079 2009 CNAVLO/GERÁLDO 01:13.00
5 LUCAS MATOS BITTENCOURT 160905 2008 MAGNUM 01:18.29
6 GABRIEL MONTEIRO DIAS 160953 2009 STO AGOSTINHO/MG 01:20.33

100M MEDLEY MASC.ª PROVA72 JUNIOR 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCO TULIO SANTANA DAVID 166201 2007 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99
2 THIAGO FRANCISCHETTI 150870 2007 STO AGOSTINHO/MG 01:20.87
3 LEONARDO IDALGO CICERO 151802 2007 NADO LIVRE/MG 01:10.28
4 LUIS FELIPE MARQUES 157502 2005 NADO LIVRE/MG 01:19.60
5 LUIZ MIGUEL OLIVEIRA CEZAR 162742 2007 MONTES CLAROS SESC MG 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA73 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A - CARLOS PRATES 164412 1800 SESC MG 99:99.99
2 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 01:56.60
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:29.21

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA74 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 01:20.34
5 TURMA A - CARLOS PRATES 164412 1800 SESC MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA75 REV. PETIZ 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG 03:11.54
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:43.50
4 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:57.92
5 STO AGOSTINHO "C" 120230C 1800 STO AGOSTINHO/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA76 REV. INFANTIL 07/09/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
IV FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – CENTRAL

BALIZAMENTO

Data: 14/09/2024 à 14/09/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

07/09/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 03:17.54
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:42.64
4 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:43.46

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA77 REV. JUVENIL/JUNIOR 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 03:37.44
2 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 02:35.45
3 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:28.05
4 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:32.02
5 TURMA A - MONTES CLAROS 164404 1800 SESC MG 03:11.53

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA78 REV. PETIZ 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:52.63

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA79 REV. INFANTIL 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 02:34.25
3 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:19.55
4 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:27.09
5 STO AGOSTINHO "B" 120230B 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:35.02
6 TURMA A - MONTES CLAROS 164404 1800 SESC MG 02:57.16

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA80 REV. JUVENIL/JUNIOR 07/09/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA B - SETE LAGOAS 164425 1800 SESC MG 99:99.99
2 STO AGOSTINHO "A" 120230A 1800 STO AGOSTINHO/MG 02:12.72
3 NADO LIVRE "A" 120228A 1800 NADO LIVRE/MG 02:05.40
4 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 02:06.52
5 TURMA A - MONTES CLAROS 164404 1800 SESC MG 02:29.69
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